II. — Initium cuiusvis epistolae b. Pauli Apostoli illi alioquin assignatum sabbato, in quo per integrum Officium, vel per Commemorationem aliqua ex Dominicis post Epiphaniam simul cum Septuagesimæ Dominicæ veniens anticipatur, in una ex antecedentibus feriis iugiter perlegatur, prouti sub num. I superius edicitur, non obstante decreto num. 2503 *Urbis*, 28 Martii 1775 ad I; atque in eodem sabbato, si anticipata Dominicæ sola Commemorationem habeat, lectiones semper ipsius Dominicæ recitentur. Si tamen festum vel Officium duplex primae aut secundae classis celebratur, initium Dominicæ anticipatae eo quidem anno prorsus omittitur, etsi in feriis sabbatum ipsum praecedentibus dies liberi habeantur, quum nequeant omnino impedita initia intra praecedentem hebdomadam anticipari.

III. — In festo S. Ioannis ante Portam Latinam tamquam proprie historia censeri debet lectio nona Matutini, quae de gloriose huius S. Apostoli martyrio mentionem facit; ideoque, iuxta Decretum num. 2735 *Ordinis Minorum Capuccinorum*, 8 Augusti 1835, ad II, eadem lectio nona, quae praepeditur homilia feriae vel Dominicæ, vel nona lectione festi utecumque simplicis, adiungi debet lectioni octavae ipsius festi.

IV. — Hymni omnes proprii, qui ad integratatem historiae necessario non pertinent, prouti est hymnus *Te gestientem gaudiis* ad II Vespertas in festo SS. Rosarii B. M. V. appositum tamquam summarium et repetitio ceterorum, si recitari nequeant ad eas horas pro quibus designantur, ex praecerto recitentur ad alias eiusdem diei horas, in quibus alius hymnus vel de Communi utecumque desumptus vel iam in eodem recitatus Officio secus debeat adhiberi; imo, etiamsi hymnus aliquis proprius in alia diei hora minime recitatus possit, sine ulla hymnorum coniunctione, ad aliquam horam antecedentem vel subsequentem amandari. Si autem eiusmodi hymni proprii, qui ad integratatem historiae necessaria non referuntur, nequeant servari nisi cum aliis coniungantur, tunc de congruo in privata tantum Officii recitatione cum aliis hymnis quibuslibet eiusdem metri proximioribus uniri valent, prouti rubricae generales breviarii Romani, tit. xxvi *De lectionibus*, num. 3, 4 et 6, de lectionibus in privata item Officii recitatione fieri concedunt; quoniam in publica Officii celebratione non arbitrarium onus, sed necessarium tantummodo est urgendum atque in annuis kalendariis adnotandum.

V. — In festo S. Elisabeth, reginae Portugalliae, viduae, sicuti et in aliis omnibus Officiis etiam votivis sub ritu semiduplici celebrandis, quibus ad Vespertas vel Laudes versus *Ora pro nobis* fuerit assignatus, idem versus pro ipso recurrenti festo vel Officio iugiter asservetur, iuxta normam in similibus casibus generaliter observatam; atque in posterum, hoc in easu, pro Suffragio b. Mariae Virginis adhibeatur tam ad Vespertas quam ad Laudes, versus *Lignare me*, non obstante decreto num. 1918 *Ordinis Discalceatorum SS. Trinitatis*, 18 Decembris 1649 ad I.